
 
Ministero dell’istruzione e del merito 

Ufficio Scolastico Regionale per il Friuli Venezia Giulia – Direzione Generale 
Ufficio III - Coordinamento regionale del personale della scuola e dei dirigenti scolastici e Ambito Territoriale di Trieste 

34123 TRIESTE - via Santi Martiri, 3 - tel. 0404194111 – 0403173711- Codice Univoco Ufficio NV8DB0 - C.F. 80016740328 

e-mail: drfvg.ufficio3@istruzione.it – usp.ts@istruzione.it 

PEC: drfr@postacert.istruzione.it – uspts@postacert.istruzione.it 

sito web: http://usrfvg.gov.it/ 
 

 

Prot. MIM.AOOUSPTS (vedasi timbratura in alto)   Trieste, (vedasi timbratura in alto) 
 
 
 

 
IL DIRIGENTE 

 
VISTO  il C.C.N.L. del comparto istruzione e ricerca relativo al triennio 2019-2021, sottoscritto in data 18 

gennaio 2024, con particolare riferimento all’art. 57; 

VISTO il C.C.N.I. concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisore del personale scolastico relativo 
al triennio 2019-2022, sottoscritto in data 8 luglio 2020; 

VISTO l’art. 1, comma 10, dell’Intesa relativa alle utilizzazioni e assegnazioni provvisorie del personale 
scolastico per l’a.s. 2024/25, sottoscritta dal MIM e dalle OO.SS. in data 27 giugno 2024; 

VISTO  il D.M. n. 132 del 4 luglio 2024, recante “Disposizioni concernenti i criteri per l’attribuzione di 
incarichi di sostituzione del titolare di incarico di D.S.G.A.”; 

VISTO il D.M. n. 74 del 12 aprile 2024, recante “Disposizioni concernenti la procedura valutativa per la 
progressione all’area dei funzionari e dell’elevata qualificazione”; 

VISTO il Decreto Direttoriale prot. AOODPIT n. 1897 del 17 luglio 2024, di indizione della procedura 

valutativa, per complessivi 1.435 posti, per la progressione all’area dei funzionari e dell’elevata 

qualificazione; 

VISTA la nota ministeriale prot. AOODGPER n. 110699 del 18 luglio 2024; 

VISTA  la direttiva del Direttore Generale dell’Ufficio Scolastico Regionale per il Friuli Venezia Giulia prot. 
AOODRFVG n. 11917 del 1° agosto 2024, recante istruzioni per l’acquisizione degli elenchi di 
assistenti amministrativi di ruolo interessati al conferimento degli incarichi sui posti vacanti e/o 

disponibili di D.S.G.A.; 

VISTO il decreto del Direttore Generale dell’Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto prot. AOODRVE n. 
3281 del 22 agosto 2024, con il quale è stata pubblicata la graduatoria di merito regionale per il 
Friuli Venezia Giulia della procedura valutativa per la progressione all’area dei funzionari e 
dell’elevata qualificazione bandita con D.D. n. 1897 del 17 luglio 2024; 

VISTO il decreto del Direttore Generale dell’Ufficio Scolastico Regionale per il Friuli Venezia Giulia prot. 
AOODRFVG n. 13524 del 29 agosto 2024, di pubblicazione degli esiti delle individuazioni finalizzate 

alla progressione all’area dei funzionari e dell’elevata qualificazione relativamente alle scuole con 
lingua d’insegnamento italiana della provincia di Trieste; 

VISTO il decreto prot. AOOUSPTS n. 2728 del 31 agosto 2024, di pubblicazione dell’elenco graduato e 
delle nomine degli aspiranti all'incarico a tempo determinato di D.S.G.A. su posto vacante e/o 
disponibile per l'a.s. 2024/25 nelle scuole con lingua d'insegnamento italiana della provincia di 
Trieste, in riferimento agli interpelli prot. AOOUSPTS n. 2462 del 6 agosto 2024 e n. 2674 del 28 
agosto 2024; 

VISTA l’Intesa regionale per la copertura dei posti di D.S.G.A. nelle scuole di ogni ordine e grado della 
regione Friuli Venezia Giulia, sottoscritto il 30 agosto 2024; 

VISTO l’interpello prot. AOOUSPTS n. 2732 del 31 agosto 2024 per la nomina a tempo determinato in 
qualità di D.S.G.A. su posto vacante e disponibile per l’intero a.s. 2024/25 presso l’Istituto 
Comprensivo “Giovanni Lucio” di Muggia (cod. mecc. TSIC804009); 

VISTE le manifestazioni di disponibilità pervenute dal personale interessato entro il termine previsto; 

DECRETA 

1. È pubblicato all’albo e al sito dell’Ufficio Ambito Territoriale di Trieste, con valore di notifica a tutti gli 

effetti di legge, l’elenco graduato degli aspiranti alla nomina a tempo determinato per ricoprire l’incarico 

di D.S.G.A. su posto vacante e disponibile per l’intero a.s. 2024/25 presso l’Istituto Comprensivo 

“Giovanni Lucio” di Muggia (cod. mecc. TSIC804009), nonché l’elenco dei candidati esclusi. 

mailto:drfvg.ufficio3@istruzione.it
mailto:usp.ts@istruzione.it
mailto:drfr@postacert.istruzione.it
mailto:uspts@postacert.istruzione.it
http://usrfvg.gov.it/


 
Ministero dell’istruzione e del merito 

Ufficio Scolastico Regionale per il Friuli Venezia Giulia – Direzione Generale 
Ufficio III - Coordinamento regionale del personale della scuola e dei dirigenti scolastici e Ambito Territoriale di Trieste 

34123 TRIESTE - via Santi Martiri, 3 - tel. 0404194111 – 0403173711- Codice Univoco Ufficio NV8DB0 - C.F. 80016740328 

e-mail: drfvg.ufficio3@istruzione.it – usp.ts@istruzione.it 

PEC: drfr@postacert.istruzione.it – uspts@postacert.istruzione.it 

sito web: http://usrfvg.gov.it/ 
 

 

2. In virtù della predetta graduatoria, il dott. Tommaso Giuseppe DI PRIMA è individuato quale 

destinatario di nomina a tempo determinato per ricoprire l’incarico di D.S.G.A. su posto vacante e 

disponibile per l’intero a.s. 2024/25 presso l’Istituto Comprensivo “Giovanni Lucio” di Muggia (cod. 

mecc. TSIC804009). Al medesimo verrà conferito, con separato atto, il relativo incarico a tempo 

determinato. 

3. Il personale individuato assumerà servizio presso la scuola di destinazione entro giovedì 12 settembre 

2024, salvo oggettivi e comprovati motivi da comunicarsi tempestivamente al Dirigente scolastico della 

scuola di assegnazione. 

 

 

  IL DIRIGENTE 
  Valeria Antezza 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

Allegati: 
1. Graduatoria e nomine aspiranti incarico a TD DSGA a.s. 2024/25 - I.C. Giovanni Lucio. 

 

 
 

 

 

 

 

Al personale interessato 

Al Dirigente scolastico dell’I.C. “Giovanni Lucio” di Muggia 

Alle OO.SS provinciali 

All’Albo - Sito 

 

mailto:drfvg.ufficio3@istruzione.it
mailto:usp.ts@istruzione.it
mailto:drfr@postacert.istruzione.it
mailto:uspts@postacert.istruzione.it
http://usrfvg.gov.it/

		2024-09-10T09:26:38+0000
	ANTEZZA VALERIA


		2024-09-10T15:31:56+0200
	protocollo




